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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 БАГАПОВ Артур 07.02.2007 б/р 2 Тольятти Петренко Н.Г.

2 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 2 юн. 3 Казань Ильин Ю.А.

3 БАЙМЕТОВ Рушан 04.06.2008 б/р 0 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

4 БАРИЕВ Булат 09.08.2009 2 юн. 0 Казань Ершова Е.А.

5 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 2 юн. 12 Казань Труфанова Н.Н.

6 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам 05.05.2008 б/р 1 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

7 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль 06.11.2008 б/р 4 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

8 ГРУНИЧЕВ Даниил 31.10.2007 б/р 8 Казань Тихонов В.А.

9 ЗАКИРОВ Радмир 04.09.2007 2 юн. 0 Нефтекамск Усманова Ф.Ф.

10 ЗАКИРОВ Ранис 07.02.2007 б/р 0 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

11 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 2 юн. 9 Казань Медведева И.П.

12 ИДИАТУЛЛИН Роберт 17.06.2010 2 юн. 0 Казань Ершова Е.А.

13 ИЕВЛЕВ Максим 16.03.2008 2 юн. 8 Ульяновск Бибич Е.Ю.

14 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 2 юн. 15 Казань Ильин Ю.А.

15 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 2 юн. 12 Казань Ильин Ю.А.

16 КАДЫРОВ Рафис 10.03.2008 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

17 КАМАЛОВ Дамир 25.01.2008 б/р 0 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

18 КАМАЛОВ Данияр 25.01.2008 б/р 2 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

19 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 2 юн. 4 Казань Ершова Е.А.

20 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 2 юн. 14 Казань Шахова Ю.А.

21 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 2 юн. 5 Казань Шахова Ю.А.

22 КУРБАНОВ Адель 24.07.2008 б/р 9 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

23 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 б/р 22 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

24 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 б/р 16 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

25 НИКОЛАЕВ Артем 26.12.2008 1 юн. 7 Чебоксары Кириллова И.В.

26 ПАЛЮТИН Тимур 01.01.2007 2 юн. 0 Казань Иванова Р.Р.

27 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 2 юн. 18 Казань Тихонов В.А.

28 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья 07.07.2008 2 юн. 0 Казань Яковлев А.Н., Камалов А.Г.

29 РАХИМОВ Амир 08.04.2007 2 юн. 4 Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.

30 РЕЙДЕР Артур 03.08.2008 2 юн. 0 Ульяновск Гаранина Л.И.

31 РЕЙДЕР Егор 19.05.2012 3 юн. 0 Ульяновск Гаранина Л.И.

32 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 2 юн. 17 Ижевск Тептина Т.И.

33 САФИН Дамир 22.09.2010 2 юн. 0 Казань Шахова Ю.А.

34 СЕМЕНОВ Андрей 21.10.2010 б/р 0 Казань Филиппов В.В.

35 СИЛАНТЬЕВ Кирилл 19.06.2007 б/р 8 Тольятти Петренко Н.Г.

36 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 2 юн. 16 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

37 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 3 юн. 0 Казань Ершова Е.А.

38 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 б/р 0 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

39 ТЯПКОВ Юрий 27.06.2009 2 юн. 11 Казань Князев П.А.

40 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 б/р 0 Казань Тихонов В.А.

41 ФАТКУЛЛИН Альберт 07.04.2009 2 юн. 0 Казань Тихонов В.А.

42 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 б/р 8 Казань Ершова Е.А.

43 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 б/р 14 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

44 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 2 юн. 1 Казань Шахова Ю.А.

45 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 б/р 0 Казань Шахова Ю.А.

46 ЧЕРНОУСИКОВ Святослав 15.01.2009 2 юн. 1 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

47 ЧУЛКОВ Марк 16.01.2008 2 юн. 15 Казань Яковлев А.Н., Камалов А.Г.

48 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 2 юн. 10 Казань Кунгурцева В.Б.

49 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 2 юн. 21 Казань Тихонов В.А.

50 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 2 юн. 10 Казань Шахова Ю.А.

51 ШАФИКОВ Ислам 01.01.2009 б/р 0 Кукмор  Тат Нигматянов А.Х.

52 ШЕВКО Иван 15.07.2010 б/р 0 Казань Князев П.А.

53 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 2 юн. 18 Казань Ершова Е.А.

54 ЯГУДИН Булат 02.09.2010 2 юн. 0 Казань Ершова Е.А.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

МАЛЬЧИКИ 2007 г.р. и моложе

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КВАЛИФИКАЦИОННОГО ТУРНИРА



Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-1 3-2

1 2

1-3 3-0

1 1

1-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

2-3 3-0

2 2

3-2 3-0

1 1

0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 1-3

1 2

0-3 3-1

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 2-3

1 2

0-3 3-2

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-1

1 2

0-3 3-1

1 1

1-3 1-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-2

1 1

0-3 2-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

0-3 3-0

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Квалификационный этап

1 2 3

1 КУРБАНОВ Амир Сабы  Тат. 4 1

2 ЗАКИРОВ Радмир Нефтекамск 3 2

3 БАРИЕВ Булат Казань 2 3

1 2 3

1 ШАРАФИЕВ Артур Казань 3 2

2 РЕЙДЕР Артур Ульяновск 4 1

3 ШЕВКО Иван Казань 2 3

1 2 3

1 ПОЛШКОВ Андрей Казань 4 1

2 РЕЙДЕР Егор Ульяновск 2 3

3 КАДЫРОВ Рафис Казань 3 2

1 2 3

1 ЯГУДИН Азат Казань 4 1

2 ГАБТЕЛБАРОВ Ислам Сабы  Тат. 2 3

3 ФАТКУЛЛИН Альберт Казань 3 2

1 2 3

1 РЫБАКОВ Ярослав Ижевск 4 1

2 ХАСАНОВ Камиль Казань 2 3

3 ИДИАТУЛЛИН Роберт Казань 3 2

1 2 3

1 СУЛТАНОВ Симур Кукмор  Тат 4 1

2 ЧЕРНОУСИКОВ Святослав Новый Уренгой  ЯНАО 3 2

3 САФИН Дамир Казань 2 3

1 2 3

1 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабы  Тат. 4 1

2 БАЙДАМШИН Азат Казань 3 2

3 ШАФИКОВ Ислам Кукмор  Тат 2 3

1 2 3

1 ИЛЬИН Амир Казань 3 2

2 БАГАПОВ Артур Тольятти 4 1

3 ТАПАЙКИН Альмир Сабы  Тат. 2 3

1 2 3

1 ЧУЛКОВ Марк Казань 4 1

2 КАМАЛОВ Данияр Кукмор  Тат 3 2

3 ТАБАНАКОВ Кирилл Казань 2 3



Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Квалификационный этап

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1

0-3 1-3

2 1

3-0 0-3

2 2

3-1 3-0

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

0-3 3-0

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

0-3 3-0

2 2

3-0 3-1

1 1

0-3 1-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

1-3 3-1

2 2

3-1 3-0

1 1

1-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

0-3 3-0

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

0 0

L L

2 2

W 3-0

2 1

W 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 17
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2

2-3 3-0

2 2

3-2 3-0

1 1

0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 18
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-2

1 2

0-3 3-1

1 1

2-3 1-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

33 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья Казань 2

1

2 ГРУНИЧЕВ Даниил Казань 3 2

1 КУРБАНОВ Адель Сабы  Тат. 4

1 2 3

1 2 3

1 КОЧЕРГИН Алексей Казань 4 1

2 ГАЛИАХМЕТОВ Наиль Сабы  Тат. 3 2

3 КАМАЛОВ Дамир Кукмор  Тат 2 3

1 2 3

1 ХАЕВ Аяз Сабы  Тат. 2 3

2 РАХИМОВ Амир Набережные Челны 3 2

3 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань 4 1

1 2 3

1 БАШИРОВ Камиль Казань 3 2

2 КРИУШКИН Артем Казань 4 1

3 БАЙМЕТОВ Рушан Кукмор  Тат 2 3

1 2 3

1 ИЛЬИН Дмитрий Казань 3 2

2 КАПРАЛОВ Тимур Казань 4 1

3 ЗАКИРОВ Ранис Сабы  Тат. 2 3

1 2 3

1 ТЯПКОВ Юрий Казань 3 2

2 НИКОЛАЕВ Артем Чебоксары 4 1

3 ПАЛЮТИН Тимур Казань 2 3

1 2 3

4

1 ШАБАШОВ Максим Казань 3 2

2 ИЕВЛЕВ Максим Ульяновск 1

3 СЕМЕНОВ Андрей Казань 2

ШАРИПОВ Камиль Казань

3

1 2 3

2 СИЛАНТЬЕВ Кирилл Тольятти 4

1

3 ЯГУДИН Булат Казань 3

3

2

1

ЗАХАРОВ Виктор Казань

1 2

3 2

2 ФЕДОСЕЕВ Владимир Казань 4

1

3

1

3 ХУСНУТДИНОВ Айрат Казань 2



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 АЛЛАНАЗАРОВ Ильяс 29.05.2008 95 Туркменистан Ахмедов Р.

2 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 1 юн. 129 Казань Тихонов В.А.

3 БАБИКОВ Иван 23.03.2007 2 юн. 56 Верхняя Пышма Карманова П.А.

4 БАГАПОВ Артур 07.02.2007 б/р 2 Тольятти Петренко Н.Г.

5 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 1 юн. 86 Казань Тихонов В.А.

6 БАЧУРИН Артем 29.04.2007 2 юн. 32 Казань Князев П.А.

7 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 3 123 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 3 92 Чебоксары Кириллова И.В.

9 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 2 юн. 56 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

10 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 б/р 52 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

11 ГЕРАСИМОВ Артемий 12.05.2008 1 юн. 101 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

12 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2юн. 33 Казань Тихонов В.А.

13 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 2 юн. 44 Казань Шахова Ю.А.

14 ГОРЯЧЕВ Глеб 22.01.2007 2 163 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

15 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 1 юн. 80 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

16 ДВОЙНЫХ Владимир 19.01.2007 2 юн. 57 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

17 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 1 юн. 136 Казань Тихонов В.А.

18 ДЯГЕЛЕВ Денис 07.03.2008 1 юн. 79 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

19 ЕГОРОВ Алексей 25.03.2008 1 юн. 106 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

20 ЗАБУРУНОВ Артем 15.08.2008 2 юн. 43 Верхняя Пышма Карманова П.А.

21 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 2 юн. 58 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

22 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 б/р 33 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

23 ИЕВЛЕВ Максим 16.03.2008 2 юн. 8 Ульяновск Бибич Е.Ю.

24 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 2 юн. 4 Казань Ершова Е.А.

25 КАРМАНОВ Дмитрий 01.05.2008 2 юн. 59 Верхняя Пышма Карманова П.А.

26 КАРПЕТОВ Михаил 25.02.2007 2 116 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

27 КИСЕЛЕВ Эдгард 23.12.2008 1 юн. 72 Томск Гусев Э.Е.

28 КОЛОБОВ Александр 26.05.2007 1 юн. 49 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

29 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 2 юн. 14 Казань Шахова Ю.А.

30 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 2 юн. 5 Казань Шахова Ю.А.

31 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

32 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 1 юн. 110 Самара Чубаров Д.Н., Тарасов А.С.

33 КУРБАНОВ Адель 24.07.2008 б/р 9 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

34 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 б/р 22 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

35 КУРИЛОВИЧ Ярослав 03.01.2007 3 116 Москва Чичинев А.В.

36 ЛАТЫПОВ Данис 30.07.2007 2 юн. 31 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

37 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 3 123 Чебоксары Яковлева Е.В., Уточкин А.А.

38 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 3 161 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

39 МАМОНТОВ Илья 29.12.2007 1 юн. 40 Самара Царитов А.А., Храмкова М.А.

40 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 2 юн. 60 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

41 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 1 юн. 85 Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.

42 НАЛИМОВ Даниил 14.02.2007 1 юн. 103 Самара Храмкова М.А., Мурзов А.Г.

43 НЕДИЛЬКО Кирилл 22.02.2007 1 юн. 94 Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.

44 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 б/р 16 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

45 НИКОЛАЕВ Артем 26.12.2008 1 юн. 7 Чебоксары Кириллова И.В.

46 ОРЕХОВ Кирилл 07.08.2008 2 юн. 37 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

47 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 1 юн. 91 Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

48 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 3 117 Чебоксары Яковлева Е.В.

49 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 2 юн. 18 Казань Тихонов В.А.

50 ПОПОВ Михаил 13.06.2008 1 юн. 56 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

51 ПЯТЛИН Тимофей 30.07.2008 2 юн. 70 Верхняя Пышма Карманова П.А.

52 РАХМАТОВ Ридаль 08.08.2008 2 юн. 50 Верхняя Пышма Карманова П.А.

53 РЕЙДЕР Артур 03.08.2008 2 юн. 0 Ульяновск Гаранина Л.И.

54 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 2 юн. 17 Ижевск Тептина Т.И.

55 САЙФУЛЛИН Эльнар 09.09.2008 2 юн. 54 Верхняя Пышма Кулакова О.В.

56 САХАБИЕВ Максим 08.07.2007 1 юн. 67 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

57 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 29.02.2008 2 юн. 22 Чебоксары Кириллова И.В.

58 СИЛАНТЬЕВ Кирилл 19.06.2007 б/р 8 Тольятти Петренко Н.Г.

59 СИРОТКИН Андрей 20.06.2009 1 юн. 30 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

60 СОВИН Семен 09.04.2007 3 179 Казань Тихонов В.А.

61 СОЛОМЕНИН Александр 25.09.2007 3 77 Челябинск Попов К.С.

62 СТОЛЯРОВ Никита 29.05.2007 1 юн. 29 Дзержинск Егорова Н.А.

63 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 2 юн. 16 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

64 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 2 142 Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.

65 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 1 юн. 138 Казань Филиппов В.В.

66 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 2 юн. 61 Казань Тихонов В.А.

67 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 б/р 0 Казань Тихонов В.А.

68 ФЕДОРОВ Арсений 07.06.2008 1 юн. 111 Рязань Глазков И.Н.

69 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 б/р 8 Казань Ершова Е.А.

70 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 3 95 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.

71 ЧУВИЛИН Матвей 24.09.2008 1 юн. 75 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

72 ЧУЛКОВ Марк 16.01.2008 2 юн. 15 Казань Яковлев А.Н., Камалов А.Г.

73 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 2 юн. 21 Казань Тихонов В.А.

74 ШАРАФУТДИНОВ Амир 16.07.2008 1 юн. 46 Казань Шахова Ю.А.

75 ШАТРУКОВ Денис 12.03.2008 1 юн. 43 Томск Шатруков Е.Н.

76 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 1 юн. 165 Тольятти Ширяев В.М.

77 ШТЕЛЬВАК Евгений 03.10.2008 2 120 Челябинск Бойко М.С., Здобнов Д.А.

78 ЩЕРБАКОВ Всеволод 09.08.2007 1 юн. 76 Дзержинск Пивкина С.И.

79 ЮРЕНКОВ Никита 23.06.2008 1 юн. 77 Дзержинск Егорова Н.А.

80 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 2 юн. 18 Казань Ершова Е.А.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

МАЛЬЧИКИ 2007 г.р. и моложе

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ОСНОВНОГО ТУРНИРА



Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-0 3-1

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 1-3 2-3 3-0

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-1 3-1 3-1

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

1-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2

1-3 0-3 0-3 3-1

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-2 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

2-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 2

1-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

1-3 0-3 0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-2

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

1-3 0-3 2-3 1-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2

3-0 1-3 3-0 3-1

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

5

45 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань 5

4 ИВАНОВ Денис Сабы  Тат. 4

3

3 ДВОЙНЫХ Владимир Москва 8 1

2 ПИГАЛЕВ Кирилл Рыбная Слобода  Тат. 6

2 3

7 2

4

1 АНДРЕЕВ Артем Казань

1

4

5

5

5 РЫБАКОВ Ярослав Ижевск 4

4 СИРОТКИН Андрей Н.Новгород 5

3

3 ИБРАГИМОВ Мурат Сабы  Тат. 7 2

2 МОНАХОВ Алексей Алексеевск  Тат. 6

3

8 1

4 5

1 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль Казань

1 2

4 ЛАТЫПОВ Данис 4

55

3

ЯГУДИН Азат Казань 4

Высокая Гора  Тат. 5

7 2

3 КАРМАНОВ Дмитрий Верхняя Пышма 6

2 4

8 1

2 ГУСАЛОВ Матвей Москва

1 ТАЗИЕВ Нияз Казань

1

5

4

5

5

4 СТОЛЯРОВ Никита

3

5 ПОЛШКОВ Андрей Казань

Дзержинск 4

2

3 МИНИБАЕВ Раниль Сабы  Тат. 6 3

8 1

2 ДЯГЕЛЕВ Денис Москва 7

1 СЯРКИН Михаил Алексеевск  Тат.

1 2 4

4

5

5

4

4 СЕРЕБРЯКОВ Алексей

3

5 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабы  Тат.

Чебоксары 5

3

3 УСМАНОВ Тимур Казань 7 2

8 1

2 ЮРЕНКОВ Никита Дзержинск 6

1 МАКОЯН Георгий Самара

1 2 4

5

4

5

5

4 ШАРАФИЕВ Артур

3

5 ИЕВЛЕВ Максим Ульяновск

Казань 4

3

3 САХАБИЕВ Максим Самара 7 2

8 1

2 ЩЕРБАКОВ Всеволод Дзержинск 6

1 ГОРЯЧЕВ Глеб Челябинск

1 2 4

4

5

5

4

4 РЕЙДЕР Артур

3

5 КУРБАНОВ Адель Сабы  Тат.

Ульяновск 5

2

3 ПЯТЛИН Тимофей Верхняя Пышма 6 3

8 1

2 СОЛОМЕНИН Александр Челябинск 7

1 ШИШКАНОВ Богдан Тольятти

1 2 4

5

4

5

5

4 КУРБАНОВ Амир

3

5 БАГАПОВ Артур Тольятти

Сабы  Тат. 4

3

3 КИСЕЛЕВ Эдгард Томск 7 2

8 1

2 ЧУВИЛИН Матвей Н.Новгород 6

1 СОВИН Семен Казань

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

1 2 3 4 5



Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-1

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-1 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

1-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-1 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 2 1

0-3 0-3 3-1 2-3

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 2 1

0-3 0-3 3-2 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

1-3 3-0 3-1 3-0

2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

1-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-1 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-1

1 1 2 2

1-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-1 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 2 2

1-3 0-3 3-1 3-1

1 1 2 1

0-3 0-3 3-0 1-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-1 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-1 3-0

1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 3-1

1 1 2 2

1-3 1-3 3-0 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 1-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Казань

3 Подпорожье  Лен.о.

Москва

5 КАПРАЛОВ Тимур

2

8

2 ГЕРАСИМОВ Артемий

Казань

3 КУЗНЕЦОВ Владимир

1

3

4

2

КОЛОБОВ Александр 5

7

1 КУРАШКОВ Павел Самара

1

4 ШАТРУКОВ Денис Томск 6

Казань 4

2

8Рязань

1 3

1

2 ЕГОРОВ Алексей Самара 7

1 ФЕДОРОВ Арсений

4

3

54

2

5

3

6

2

3 РАХМАТОВ Ридаль Верхняя Пышма

7

5

2 НАЛИМОВ Даниил Самара

1

4 ГИМАДЕЕВ Ильдар

1

4

8 1

3

КАРПЕТОВ Михаил Челябинск

42

4

5

4 ЗАБУРУНОВ Артем Верхняя Пышма 5

1

3 ГАРАЕВ Искандер Сабы  Тат. 6 3

2 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь 8

2 3

7 2

4

1 КУРИЛОВИЧ Ярослав Москва

1

1,33 34 МАМОНТОВ Илья Самара 5

1

3 САЙФУЛЛИН Эльнар Верхняя Пышма 5 1,25 4

2 АЛЛАНАЗАРОВ Ильяс Туркменистан 8

3

7 2

4 5

1 ПИКАРОВ Роман Чебоксары

1

44 ГИБАТОВ Мурат Казань

2

5

3

3 ПОПОВ Михаил Москва 7 2

2 ВОСТРОВ Данила Чебоксары 6

3

8 1

4 5

1 ШТЕЛЬВАК Евгений Челябинск

1

44 БАЧУРИН Артем Казань

2

5

3

3 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукмор  Тат 7 2

2 НЕДИЛЬКО Кирилл Новый Уренгой  ЯНАО 6

2 3

8 1

4 5

1 МАЗЯРОВ Алексей Чебоксары

1

4

55 ФЕДОСЕЕВ Владимир Казань 4

4 ОРЕХОВ Кирилл Новый Уренгой  ЯНАО 5

1

3 БАБИКОВ Иван Верхняя Пышма 6 3

2 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань 8

2 3

7 2

4

1 ВАСИЛЬЕВ Александр Пермь

1 5

5 КОЧЕРГИН Алексей Казань 4 5

5 СИЛАНТЬЕВ Кирилл Тольятти 4 5

5 КРИУШКИН Артем Казань 5 0,6 5

5 ЧУЛКОВ Марк Казань 4 5

5 СУЛТАНОВ Симур Кукмор  Тат 5

4 ШАРАФУТДИНОВ Амир Казань 6

5 НИКОЛАЕВ Артем Чебоксары 4 5

4 5

5

5

4

3



Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2 2 2 2

3-1 2-3 3-1 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 2

1-3 1-3 3-0 3-0 3-1 3-1 3-0

2 2 2 2 2 2 2

3-2 3-1 3-2 3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2 2 2 2

1-3 0-3 2-3 3-0 3-2 3-1 3-1

1 1 1 1 1 2 2

0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 3-2 3-1

1 1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 1-3 2-3 3-0 3-1 3-1

1 1 1 1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 1-3 2-3 1-3 2-3

1 1 1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 2-3 1-3 1-3 3-2

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-1 W 3-0 3-1 3-1

1 2 2 2 2 2 1

0-3 3-2 3-1 W 3-0 3-2 0-3

1 1 2 2 2 2 2

0-3 2-3 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2 2 2 2

1-3 1-3 0-3 W 3-1 3-2 3-1

0 0 1 0 0 0 0

L L 0-3 L L L L

1 1 1 1 2 2 1

0-3 0-3 0-3 1-3 W 3-2 0-3

1 1 1 1 2 1 2

1-3 2-3 1-3 2-3 W 2-3 3-1

1 2 1 1 2 2 1

1-3 3-0 0-3 1-3 W 3-0 1-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Полуфинальный этап

1,33 58 ЕГОРОВ Алексей Самара 7

0,6 7

7 СОЛОМЕНИН Александр Челябинск 7 1,25 6

6 ИБРАГИМОВ Мурат Сабы  Тат. 7

4

5 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукмор  Тат

4 ФЕДОРОВ Арсений Рязань 9

2

3 МАЗЯРОВ Алексей Чебоксары 10 3

12 1

2 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль Казань 10

7 8

1 ШИШКАНОВ Богдан Тольятти

1 2 3 4 5 6

8

8 ГЕРАСИМОВ Артемий Москва 8 7

7 КИСЕЛЕВ Эдгард Томск 7

6

6 АНДРЕЕВ Артем Казань 10 5

5 ПИКАРОВ Роман Чебоксары 9

1

4 КУРАШКОВ Павел Самара 11 4

3 АЛЛАНАЗАРОВ Ильяс Туркменистан 14

2

2 ДВОЙНЫХ Владимир Москва 12 3

1 СОВИН Семен Казань 13

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

1 2 3 4 5 6 7 8



Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-2 3-2 3-0 3- 3-0 3-1

1 2 2 2 2 1 2

1-3 3-2 3-2 3-0 3-0 2-3 3-2

1 1 2 2 2 2 2

2-3 2-3 3-0 3-1 3-1 3-1 3-1

1 1 1 2 2 2 2

2-3 2-3 0-3 3-2 3-2 3-2 3-1

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 2-3 1-3 2-3 0-3

1 1 1 1 2 2 1

0-3 0-3 1-3 1-3 3-1 3-1 2-3

1 2 1 1 2 1 2

0-3 3-2 1-3 1-3 3-1 1-3 3-2

1 1 1 1 2 2 1

1-3 2-3 1-3 1-3 3-0 3-2 2-3

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-1 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2 2 2 1

1-3 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 1-3

1 1 2 2 2 2 2

1-3 0-3 3-1 3-2 3-0 3-0 3-1

1 1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 1-3 1-3 3-1 3-2 3-0

1 1 1 2 2 2 2

1-3 0-3 2-3 3-1 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1 1 1 1

1-3 0-3 0-3 1-3 1-3 0-3 0-3

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 2-3 0-3 3-0 0-3

1 2 1 1 1 2 2

0-3 3-1 1-3 0-3 0-3 3-0 3-0

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Полуфинальный этап

7

8 НАЛИМОВ Даниил Самара 10 6

7 УСМАНОВ Тимур Казань 8

4

6 ДЯГЕЛЕВ Денис Москва 7 8

5 ВАСИЛЬЕВ Александр Пермь 11

3

4 КАРПЕТОВ Михаил Челябинск 10 5

3 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань 12

1

2 СЯРКИН Михаил Алексеевск  Тат. 12 2

1 МАКОЯН Георгий Самара 14

6

1 2 3 4 5 6 7 8

8 КУРИЛОВИЧ Ярослав Москва 9

7

7 САХАБИЕВ Максим Самара 10 5

6 ГУСАЛОВ Матвей Москва 9

4

5 ПОПОВ Михаил Москва 7 8

4 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь 11

2

3 ШТЕЛЬВАК Евгений Челябинск 12 3

14 1

2 ТАЗИЕВ Нияз Казань 12

7 8

1 ГОРЯЧЕВ Глеб Челябинск

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

1 2 3 4 5 6



Мальчики 2007 г.р. и моложе 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 1 1 2 2 2

3-1 1-3 1-3 1-3 3-0 3-2 3-1

1 2 1 1 2 1 1

1-3 3-0 2-3 0-3 3-0 1-3 2-3

2 1 2 2 2 2 2

3-1 0-3 3-1 3-1 3-2 3-0 3-1

2 2 1 1 2 2 2

3-1 3-2 1-3 2-3 3-0 3-1 3-1

2 2 1 2 2 1 2

3-1 3-0 1-3 3-1 3-0 1-3 3-0

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 2-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 2 1 1 2 2 2

2-3 3-1 0-3 2-3 3-1 3-0 3-0

1 2 1 1 1 2 1

1-3 3-2 1-3 1-3 0-3 3-1 0-3

ГОРЯЧЕВ Глеб

ГОРЯЧЕВ Глеб 1 место МАКОЯН Георгий 3 место

ТАЗИЕВ Нияз 3-1 3-2

ТАЗИЕВ Нияз 2 место АЛЛАНАЗАРОВ Ильяс 4 место

Мальчики 2007 г.р. и моложе 9-16 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 1 2 1 2 2

0-3 1-3 1-3 3-2 2-3 3-0 3-1

2 1 1 2 2 2 2

3-0 2-3 1-3 3-2 3-0 3-0 3-1

2 2 1 2 2 2 1

3-1 3-2 1-3 3-0 3-0 3-2 1-3

2 2 2 1 2 2 2

3-2 3-1 3-1 1-3 3-2 3-0 3-2

1 1 1 2 2 1 2

1-3 2-3 0-3 3-1 3-0 2-3 3-2

2 1 1 1 1 2 2

3-2 0-3 0-3 1-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 1 2 1 1

0-3 0-3 2-3 0-3 3-2 1-3 1-3

1 1 2 1 1 1 2

1-3 1-3 3-1 2-3 2-3 0-3 3-1

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

СУПЕРФИНАЛ

МАКОЯН Георгий

АЛЛАНАЗАРОВ Ильяс

16

8 ВАСИЛЬЕВ Александр Пермь 9 15

7 КУРАШКОВ Павел Самара 8

1,33 12

6 ФЕДОРОВ Арсений Рязань 10 0,6 14

5 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь 10

10

4 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань 13 9

3 ШТЕЛЬВАК Евгений Челябинск 12

1,25 13

2 МАЗЯРОВ Алексей Чебоксары 12 11

1 ДВОЙНЫХ Владимир Москва 10

6

1 2 3 4 5 6 7 8

8 СЯРКИН Михаил Алексеевск  Тат. 9

8

7 СОВИН Семен Казань 11 5

6 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль Казань 7

3

5 ТАЗИЕВ Нияз Казань 12 2

4 МАКОЯН Георгий Самара 12

7

3 ГОРЯЧЕВ Глеб Челябинск 13 1

11 4

2 ШИШКАНОВ Богдан Тольятти 9

8

1 АЛЛАНАЗАРОВ Ильяс Туркменистан

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Финальный этап

1 2 3 4 5 6 7



1 АНДРЕЕВ Артем Казань

1 АНДРЕЕВ А.
2 ГАЛИУЛЛИН Нафкат Кукмор  Тат W.O.

3 ГУСАЛОВ Матвей Москва 9 АНДРЕЕВ А.
2 НАЛИМОВ Д. 3-1

4 НАЛИМОВ Даниил Самара 3-1

5 КУРИЛОВИЧ Ярослав Москва АНДРЕЕВ А.
3 КУРИЛОВИЧ Я. 3-2

6 УСМАНОВ Тимур Казань 3-1

7 КИСЕЛЕВ Эдгард Томск 10 КУРИЛОВИЧ Я.
4 ЕГОРОВ А. 3-1

8 ЕГОРОВ Алексей Самара 3-0

9 САХАБИЕВ Максим Самара

5 САХАБИЕВ М. 3-1  17-е место

10 ДЯГЕЛЕВ Денис Москва 3-0

11 ИБРАГИМОВ Мурат Сабы  Тат. 11 ПИКАРОВ Р.
6 ПИКАРОВ Р. 3-0

12 ПИКАРОВ Роман Чебоксары 3-0

13 СОЛОМЕНИН Александр Челябинск ПИКАРОВ Р.
7 ГЕРАСИМОВ А. 3-0

14 ГЕРАСИМОВ Артемий Москва 3-0

15 ПОПОВ Михаил Москва 12 ПОПОВ М. 18-е место

8 ПОПОВ М. 3-2

16 КАРПЕТОВ Михаил Челябинск 3-2 -13 КУРИЛОВИЧ Я.
16

-14 ПОПОВ М. 3-2 19-е место

-9 НАЛИМОВ Д. 20-е место

17 НАЛИМОВ Д.
-10 ЕГОРОВ А. 3-1

-11 САХАБИЕВ М. 3-2  21-е место

18 ГЕРАСИМОВ А.
-12 ГЕРАСИМОВ А. 3-0

-17 ЕГОРОВ А.           22-е место

20

-18 САХАБИЕВ М. 3-1 23-е место

24-е место

-1 ГАЛИУЛЛИН Н.
21 ГУСАЛОВ М.

-2 ГУСАЛОВ М. W.O.

-3 УСМАНОВ Т. 25 ГУСАЛОВ М.
22 УСМАНОВ Т. 3-2

-4 КИСЕЛЕВ Э. 3-2

-5 ДЯГЕЛЕВ Д.
23 ДЯГЕЛЕВ Д. 3-1 25-е место

-6 ИБРАГИМОВ М. 3-0

-7 СОЛОМЕНИН А. 26 КАРПЕТОВ М.
24 КАРПЕТОВ М. 3-2

-8 КАРПЕТОВ М. 3-0 26-е место

-25 УСМАНОВ Т.
28

-26 ДЯГЕЛЕВ Д. 3-1 27-е место

-21 ГАЛИУЛЛИН Н. 28-е место

29 КИСЕЛЕВ Э.
-22 КИСЕЛЕВ Э. W.O.

-23 ИБРАГИМОВ М. 3-0 29-е место

30 ИБРАГИМОВ М.
-24 СОЛОМЕНИН А. 3-0

30-е место

-29 ГАЛИУЛЛИН Н.
32

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань) -30 СОЛОМЕНИН А. W.O. 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

14

НАЛИМОВ Д.

ПОПОВ М.

19

КАРПЕТОВ М.
27

САХАБИЕВ М.

ЕГОРОВ А.

ГЕРАСИМОВ А.

СОЛОМЕНИН А.

ГАЛИУЛЛИН Н.

31

ИБРАГИМОВ М.

УСМАНОВ Т.

КИСЕЛЕВ Э.

ДЯГЕЛЕВ Д.

ГУСАЛОВ М.

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ПИКАРОВ Р.

АНДРЕЕВ А.

КУРИЛОВИЧ Я.

МАЛЬЧИКИ 2007 г.р. и моложе,  17-32 место

15

13



Лист 1.

1 ВОСТРОВ Данила Чебоксары

1 ВОСТРОВ Д.

2 СУЛТАНОВ Симур Кукмор  Тат3-1

ГАРАЕВ И.

3 РАХМАТОВ Ридаль Верхняя Пышма 3-2

2 ГАРАЕВ И.

4 ГАРАЕВ Искандер Сабы  Тат.3-2

ПЯТЛИН Т.

5 НЕДИЛЬКО Кирилл Новый Уренгой  ЯНАО 3-0

3 НЕДИЛЬКО К.

6 ОРЕХОВ Кирилл Новый Уренгой  ЯНАО3-2

ПЯТЛИН Т.

7 СЕРЕБРЯКОВ Алексей Чебоксары 3-0

4 ПЯТЛИН Т.

8 ПЯТЛИН Тимофей Верхняя Пышма3-1

МОНАХОВ А.

9 ЩЕРБАКОВ Всеволод Дзержинск 3-0

5 ПОЛШКОВ А.

10 ПОЛШКОВ Андрей Казань 3-1

КАРМАНОВ Д.

11 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань 3-1

6 КАРМАНОВ Д.

12 КАРМАНОВ Дмитрий Верхняя Пышма3-0

МОНАХОВ А.

13 ШАРАФУТДИНОВ Амир Казань 3-0

7 ШАРАФУТДИНОВ А.

14 БАГАПОВ Артур Тольятти 3-0

МОНАХОВ А.

15 САЙФУЛЛИН Эльнар Верхняя Пышма 3-0 33 место

8 МОНАХОВ А.

16 МОНАХОВ Алексей Алексеевск  Тат.3-0

МОНАХОВ А.

17 ЮРЕНКОВ Никита Дзержинск 3-1

9 ЮРЕНКОВ Н.

18 БАЧУРИН Артем Казань 3-1

ГИБАТОВ М.

19 ГИБАТОВ Мурат Казань 3-0

10 ГИБАТОВ М.

20 МАМОНТОВ Илья Самара 3-2

ГИБАТОВ М.

21 ШАТРУКОВ Денис Томск 3-0

11 ШАТРУКОВ Д.

22 ЛАТЫПОВ Данис Высокая Гора  Тат.3-0

ЧУВИЛИН М.

23 КОЛОБОВ Александр Подпорожье  Лен.о. 3-1

12 ЧУВИЛИН М.

24 ЧУВИЛИН Матвей Н.Новгород3-1

ГИБАТОВ М.

25 МИНИБАЕВ Раниль Сабы  Тат. 3-2

13 МИНИБАЕВ Р.

26 СИРОТКИН Андрей Н.Новгород3-0 34 место

БАБИКОВ И.

27 ИЕВЛЕВ Максим Ульяновск 3-0

14 БАБИКОВ И. -31 ГИБАТОВ М.

28 БАБИКОВ Иван Верхняя Пышма3-0

БАБИКОВ И.

29 ГИМАДЕЕВ Ильдар Казань 3-2

15 ГИМАДЕЕВ И.

30 РЕЙДЕР Артур Ульяновск 3-1

ПИГАЛЕВ К.

31 ЗАБУРУНОВ Артем Верхняя Пышма 3-0

16 ПИГАЛЕВ К.

32 ПИГАЛЕВ Кирилл Рыбная Слобода  Тат.3-2

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

МАЛЬЧИКИ 2007 г.р. и моложе (33-64 место)
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25

18

29

19

26

20

31

21

27

22

30

24

23
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Лист 2.

35 место

-29 ПЯТЛИН Т.

32 БАБИКОВ И.
-30 БАБИКОВ И. 3-2

36 место

-32 ПЯТЛИН Т.
-25 ГАРАЕВ И.

33 ГАРАЕВ И. 37 место

-26 КАРМАНОВ Д. 3-1

ПИГАЛЕВ К.
-27 ЧУВИЛИН М. 3-1

34 ПИГАЛЕВ К. 38 место

-28 ПИГАЛЕВ К. 3-1

-35 ГАРАЕВ И.

39 место

-33 КАРМАНОВ Д.

36 КАРМАНОВ Д.
-34 ЧУВИЛИН М. 3-0

40 место

-36 ЧУВИЛИН М.
-17 ВОСТРОВ Д.

37 ВОСТРОВ Д.

-18 НЕДИЛЬКО К. 3-1

ВОСТРОВ Д.

-19 ПОЛШКОВ А. 3-0

38 ПОЛШКОВ А. 41 место

-20 ШАРАФУТДИНОВ А. 3-0

ВОСТРОВ Д.
-21 ЮРЕНКОВ Н. 3-1

39 ШАТРУКОВ Д.

-22 ШАТРУКОВ Д. 3-2

МИНИБАЕВ Р. 42 место

-23 МИНИБАЕВ Р. 3-0

40 МИНИБАЕВ Р. -43 МИНИБАЕВ Р.
-24 ГИМАДЕЕВ И. 3-1

43 место

-41 ПОЛШКОВ А.

44 ШАТРУКОВ Д.
-42 ШАТРУКОВ Д. 3-0

44 место

-44 ПОЛШКОВ А.
-37 НЕДИЛЬКО К.

45 НЕДИЛЬКО К. 45 место

-38 ШАРАФУТДИНОВ А. 3-1

НЕДИЛЬКО К.
-39 ЮРЕНКОВ Н. 3-0

46 ЮРЕНКОВ Н. 46 место

-40 ГИМАДЕЕВ И. 3-2

-47 ЮРЕНКОВ Н.

47 место

-45 ШАРАФУТДИНОВ А.

48 ГИМАДЕЕВ И.
46 ГИМАДЕЕВ И. 3-0

48 место

-48 ШАРАФУТДИНОВ А.

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

МАЛЬЧИКИ 2007 г.р. и моложе (33-64 место)

35
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47



Лист 3.

-1 СУЛТАНОВ С.

49 РАХМАТОВ Р.

-2 РАХМАТОВ Р. 3-0 РАХМАТОВ Р.

-3 ОРЕХОВ К. 57 3-0

50 СЕРЕБРЯКОВ А.

-4 СЕРЕБРЯКОВ А. 3-0 РАХМАТОВ Р.

-5 ЩЕРБАКОВ В. 3-1

51 ЩЕРБАКОВ В.

-6 ФАЙЗУТДИНОВ А.

-7 БАГАПОВ А. 58 ЩЕРБАКОВ В.

52 САЙФУЛЛИН Э. 3-1

-8 САЙФУЛЛИН Э. 3-1 49 место

-9 БАЧУРИН А. РАХМАТОВ Р.
53 БАЧУРИН А. 3-2

-10 МАМОНТОВ И. 3-1 БАЧУРИН А.

-11 ЛАТЫПОВ Д. 59 3-1

54 КОЛОБОВ А.

-12 КОЛОБОВ А. 3-0

-13 СИРОТКИН А. ЗАБУРУНОВ А. 50 место

55 ИЕВЛЕВ М. 3-2 -63 ЗАБУРУНОВ А.
-14 ИЕВЛЕВ М. 3-0

-15 РЕЙДЕР А. 60 ЗАБУРУНОВ А.

56 ЗАБУРУНОВ А. 3-0 -61 ЩЕРБАКОВ В. 51 место

-16 ЗАБУРУНОВ А. 3-0 64 ЩЕРБАКОВ В.
-62 БАЧУРИН А. 3-0

52 место

-57 СЕРЕБРЯКОВ А. -64 БАЧУРИН А.
65 САЙФУЛЛИН Э.

-58 САЙФУЛЛИН Э. 3-2 53 место

САЙФУЛЛИН Э.
-59 КОЛОБОВ А. 3-2

66 КОЛОБОВ А. 54 место

-60 ИЕВЛЕВ М. 3-2 -67 КОЛОБОВ А.
-65 СЕРЕБРЯКОВ А. 55 место

68 ИЕВЛЕВ М.
-66 ИЕВЛЕВ М. 3-2

-49 СУЛТАНОВ С. 56 место

69 ОРЕХОВ К. -68 СЕРЕБРЯКОВ А.
-50 ОРЕХОВ К. 3-1 ОРЕХОВ К.

-51 ФАЙЗУТДИНОВ А. 73 3-1

70 БАГАПОВ А.

-52 БАГАПОВ А. 3-1 57 место

-53 МАМОНТОВ И. МАМОНТОВ И.
71 МАМОНТОВ И. 3-0

-54 ЛАТЫПОВ Д. 3-1

-55 СИРОТКИН А. 74 МАМОНТОВ И. 58 место

72 РЕЙДЕР А. 3-0 -75 ОРЕХОВ К.
-56 РЕЙДЕР А. 3-0 -73 БАГАПОВ А. 59 место

76 РЕЙДЕР А.
-74 РЕЙДЕР А. 3-1

60 место

-69 СУЛТАНОВ С. 76 БАГАПОВ А.
77 ФАЙЗУТДИНОВ А.

-70 ФАЙЗУТДИНОВ А. 3-2 61 место

ЛАТЫПОВ Д.
-71 ЛАТЫПОВ Д. 3-2

78 ЛАТЫПОВ Д. 62 место

-72 СИРОТКИН А. 3-1 -79 ФАЙЗУТДИНОВ А.

-77 СУЛТАНОВ С. 63 место

80 СИРОТКИН А.
Главный судья А.В.Александров (г. Казань) -78 СИРОТКИН А. W.O.

64 место

Главный секретарь З.Х.Шаронова (г. Казань) -80 СУЛТАНОВ С.

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

МАЛЬЧИКИ 2007 г.р. и моложе (33-64 место)

61
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67

75

79



1 ИВАНОВ Денис Сабы  Тат.

1 ИВАНОВ Д.
2 КОЧЕРГИН Алексей Казань 3-1

3 КАПРАЛОВ Тимур Казань 9 ИВАНОВ Д.
2 КАПРАЛОВ Т. 3-1

4 КУРБАНОВ Адель Сабы  Тат. W.O.

5 ЯГУДИН Азат Казань ИВАНОВ Д.
3 ЯГУДИН А. 3-0

6 РЫБАКОВ Ярослав Ижевск W.O.

7 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань 10 ЯГУДИН А.
4 СТОЛЯРОВ Н. 3-1

8 СТОЛЯРОВ Никита Дзержинск W.O.

9 ШАРАФИЕВ Артур Казань

5 ШАРАФИЕВ А. 3-1 65-е место

10 СИЛАНТЬЕВ Кирилл Тольятти 3-1

11 КРИУШКИН Артем Казань 11 КРИУШКИН А.
6 КРИУШКИН А. 3-1

12 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабы  Тат. 3-1

13 ФЕДОСЕЕВ Владимир Казань КРИУШКИН А.
7 НИКОЛАЕВ А. 3-2

14 НИКОЛАЕВ Артем Чебоксары 3-0

15 ЧУЛКОВ Марк Казань 12 КУРБАНОВ А. 66-е место

8 КУРБАНОВ А. 3-2

16 КУРБАНОВ Амир Сабы  Тат. 3-0 -13 ЯГУДИН А.
16

-14 КУРБАНОВ А. 3-2 67-е место

-9 КАПРАЛОВ Т. 68-е место

17 СТОЛЯРОВ Н.
-10 СТОЛЯРОВ Н. 3-1

-11 ШАРАФИЕВ А. 3-2  69-е место

18 НИКОЛАЕВ А.
-12 НИКОЛАЕВ А. 3-2

-17 КАПРАЛОВ Т.           70-е место

20

-18 ШАРАФИЕВ А. 3-0 71-е место

72-е место

-1 КОЧЕРГИН А.
21 КОЧЕРГИН А.

-2 КУРБАНОВ А. W.O.

-3 РЫБАКОВ Я. 25 КОЧЕРГИН А.
22 КУЗНЕЦОВ В. W.O.

-4 КУЗНЕЦОВ В. W.O.

-5 СИЛАНТЬЕВ К.
23 СИЛАНТЬЕВ К. 3-2 73-е место

-6 НИГМЕТЗЯНОВ И. 3-2

-7 ФЕДОСЕЕВ В. 26 СИЛАНТЬЕВ К.
24 ЧУЛКОВ М. 3-2

-8 ЧУЛКОВ М. 3-0 74-е место

-25 КУЗНЕЦОВ В.
28

-26 ЧУЛКОВ М. W.O. 75-е место

-21 КУРБАНОВ А. 76-е место

29 КУРБАНОВ А.
-22 РЫБАКОВ Я. W.O.

-23 НИГМЕТЗЯНОВ И. W.O. 77-е место

30 НИГМЕТЗЯНОВ И.
-24 ФЕДОСЕЕВ В. 3-2

78-е место

-29 РЫБАКОВ Я.
32

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань) -30 ФЕДОСЕЕВ В. W.O. 79-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 80-е место

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

МАЛЬЧИКИ 2007 г.р. и моложе,  65-80 место

13

15
КРИУШКИН А.

14

ИВАНОВ Д.

ЯГУДИН А.

КУРБАНОВ А.

19
СТОЛЯРОВ Н.

31
НИГМЕТЗЯНОВ И.

НИКОЛАЕВ А.

ШАРАФИЕВ А.

КАПРАЛОВ Т.

27
СИЛАНТЬЕВ К.

КУРБАНОВ А.

ФЕДОСЕЕВ В.

РЫБАКОВ Я.

КОЧЕРГИН А.

ЧУЛКОВ М.

КУЗНЕЦОВ В.



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер

1 ГОРЯЧЕВ Глеб 22.01.2007 163 2 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

2 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 138 1 юн. Казань Филиппов В.В.
3 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 161 3 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

4 АЛЛАНАЗАРОВ Ильяс 29.05.2008 95 Туркменистан Ахмедов Р.
5 СОВИН Семен 09.04.2007 179 3 Казань Тихонов В.А.
6 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 142 2 Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.
7 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 165 1 юн. Тольятти Ширяев В.М.
8 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 136 1 юн. Казань Тихонов В.А.
9 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 86 1 юн. Казань Тихонов В.А.

10 ШТЕЛЬВАК Евгений 03.10.2008 120 2 Челябинск Бойко М.С., Здобнов Д.А.
11 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 123 3 Чебоксары Яковлева Е.В., Уточкин А.А.
12 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 95 3 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А.
13 ДВОЙНЫХ Владимир 19.01.2007 57 2 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

14 ФЕДОРОВ Арсений 07.06.2008 111 1 юн. Рязань Глазков И.Н.
15 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 123 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 110 1 юн. Самара Чубаров Д.Н., Тарасов А.С.
17 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 117 3 Чебоксары Яковлева Е.В.
18 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 129 1 юн. Казань Тихонов В.А.
19 КУРИЛОВИЧ Ярослав 03.01.2007 116 3 Москва Чичинев А.В.
20 ПОПОВ Михаил 13.06.2008 56 1 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

21 НАЛИМОВ Даниил 14.02.2007 103 1 юн. Самара Храмкова М.А., Мурзов А.Г.
22 ГЕРАСИМОВ Артемий 12.05.2008 101 1 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

23 ЕГОРОВ Алексей 25.03.2008 106 1 юн. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

24 САХАБИЕВ Максим 08.07.2007 67 1 юн. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

25 КАРПЕТОВ Михаил 25.02.2007 116 2 Челябинск Попов К.С., Коломейский В.М.

26 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 80 1 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

27 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 61 2 юн. Казань Тихонов В.А.
28 ДЯГЕЛЕВ Денис 07.03.2008 79 1 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

29 КИСЕЛЕВ Эдгард 23.12.2008 72 1 юн. Томск Гусев Э.Е.
30 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 58 2 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

31 СОЛОМЕНИН Александр 25.09.2007 77 3 Челябинск Попов К.С.
32 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 56 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.
33 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 85 1 юн. Алексеевск  Тат. Типясев Г.И.
34 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 33 2 юн. Казань Тихонов В.А.
35 БАБИКОВ Иван 23.03.2007 56 2 юн. Верхняя Пышма Карманова П.А.
36 ПЯТЛИН Тимофей 30.07.2008 70 2 юн. Верхняя Пышма Карманова П.А.
37 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 91 1 юн. Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

38 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 52 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.
39 КАРМАНОВ Дмитрий 01.05.2008 59 2 юн. Верхняя Пышма Карманова П.А.
40 ЧУВИЛИН Матвей 24.09.2008 75 1 юн. Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
41 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 92 3 Чебоксары Кириллова И.В.
42 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 60 2 юн. Сабы  Тат. Карамышев М.М.
43 ШАТРУКОВ Денис 12.03.2008 43 1 юн. Томск Шатруков Е.Н.
44 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 18 2 юн. Казань Тихонов В.А.
45 НЕДИЛЬКО Кирилл 22.02.2007 94 1 юн. Новый Уренгой  ЯНАО Андреева Е.В.
46 ЮРЕНКОВ Никита 23.06.2008 77 1 юн. Дзержинск Егорова Н.А.
47 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 44 2 юн. Казань Шахова Ю.А.
48 ШАРАФУТДИНОВ Амир 16.07.2008 46 1 юн. Казань Шахова Ю.А.
49 РАХМАТОВ Ридаль 08.08.2008 50 2 юн. Верхняя Пышма Карманова П.А.
50 ЗАБУРУНОВ Артем 15.08.2008 43 2 юн. Верхняя Пышма Карманова П.А.
51 ЩЕРБАКОВ Всеволод 09.08.2007 76 1 юн. Дзержинск Пивкина С.И.
52 БАЧУРИН Артем 29.04.2007 32 2 юн. Казань Князев П.А.
53 САЙФУЛЛИН Эльнар 09.09.2008 54 2 юн. Верхняя Пышма Кулакова О.В.
54 КОЛОБОВ Александр 26.05.2007 49 1 юн. Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

55 ИЕВЛЕВ Максим 16.03.2008 8 2 юн. Ульяновск Бибич Е.Ю.
56 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 29.02.2008 22 2 юн. Чебоксары Кириллова И.В.
57 МАМОНТОВ Илья 29.12.2007 40 1 юн. Самара Царитов А.А., Храмкова М.А.

58 ОРЕХОВ Кирилл 07.08.2008 37 2 юн. Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.
59 РЕЙДЕР Артур 03.08.2008 2 юн. Ульяновск Гаранина Л.И.
60 БАГАПОВ Артур 07.02.2007 2 б/р Тольятти Петренко Н.Г.
61 ЛАТЫПОВ Данис 07.07.2007 31 2 юн. Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.
62 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 б/р Казань Тихонов В.А.
63 СИРОТКИН Андрей 20.06.2009 30 1 юн. Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
64 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 16 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.
65 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 5 2 юн. Казань Шахова Ю.А.
66 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 33 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.
67 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 18 2 юн. Казань Ершова Е.А.
68 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 22 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.
69 СТОЛЯРОВ Никита 29.05.2007 29 1 юн. Дзержинск Егорова Н.А.
70 НИКОЛАЕВ Артем 26.12.2008 7 1 юн. Чебоксары Кириллова И.В.
71 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 21 2 юн. Казань Тихонов В.А.
72 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 4 2 юн. Казань Ершова Е.А.
73 СИЛАНТЬЕВ Кирилл 19.06.2007 8 б/р Тольятти Петренко Н.Г.
74 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 14 2 юн. Казань Шахова Ю.А.
75 ЧУЛКОВ Марк 16.01.2008 15 2 юн. Казань Яковлев А.Н., Камалов А.Г.
76 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 б/р Казань Ершова Е.А.
77 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 16 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.
78 КУРБАНОВ Адель 24.07.2008 9 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.
79 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 8 б/р Казань Ершова Е.А.
80 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 17 2 юн. Ижевск Тептина Т.И.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Мальчики 2007 г.р. и моложе

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-80 место)

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 БЕЗЗУБЕНКОВА Екатерина 26.02.2009 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

2 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 б/р 0 Казань Степанова А.А.

3 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

4 МАКСИМОВА Анастасия 16.07.2009 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

5 МУХАМЕТНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 2 юн. 0 Казань Труфанова Н.Н.

6 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 б/р 0 Казань Степанова А.А.

7 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 2 юн. 0 Казань Иванова Р.Р.

8 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 б/р 0 Казань Степанова А.А.

9 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 б/р 0 Казань Степанова А.А.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ КВАЛИФИКАЦИОННОГО ТУРНИРА

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе



Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-1

1 1

0-3 0-3

1 2

1-3 3-0

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 1

3-1 3-0 2-3

1 2 1

1-3 3-0 0-3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

2 2 2

3-2 3-0 3-0

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

3 ИЛЬКОВА Ева Казань 4 1

3

2

3 ХУСНУТДИНОВА Диана Казань 3

5 1

2 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Казань

3

4

1 ХУСАИНОВА Рената Казань

3 2

1 2 3 4

3 БЕЗЗУБЕНКОВА Екатерина Казань

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Квалификационный этап

1 2

1

2

3

1

ШАКИРОВА Азалия

ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 4

Казань 2



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 2 юн. 69 Казань Ершова Е.А.

2 АРТЮХ София 25.07.2008 1 юн. 172 Таганрог Беловол С.В.

3 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 2 юн. 0 Казань Филиппов В.В.

4 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 2 юн. 0 Казань Филиппов В.В.

5 АСЛАЕВА Азалия 30.11.2007 3 юн. 55 Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.

6 АХМАДЕЕВА Аида 25.05.2008 2 юн. 6 Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф., Костюшкина А.Д.

7 БЕЛОВА Софья 25.08.2007 2 юн. 29 Верхняя Пышма Кулакова О.В.

8 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 2 юн. 28 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

9 ВОЛОШИНА Рената 10.01.2008 2 юн. 27 Нижнекамск Шадрина О.Г.

10 ГАВРИЛОВА Ксения 08.11.2007 2 юн. 64 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

11 ГАЛАХОВА Александра 08.04.2008 2 юн. 21 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

12 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия 12.11.2007 2 юн. 20 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

13 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 3 152 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

14 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 2 юн. 35 Казань Шахова Ю.А.

15 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 1 юн. 49 Альметьевск Урманов А.Ф.

16 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 2 юн. 35 Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.

17 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 1 юн. 56 Самара Павленко В.П., Храмкова М.А.

18 ГРЫЗЛОВА Анна 12.04.2008 1 юн. 44 Дзержинск Пивкина С.И.

19 ДАНИЛЕНКОВА Алина 17.03.2009 1 юн. 100 Верхняя Пышма Заведеева О.А.

20 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 б/р 0 Казань Степанова А.А.

21 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 2 юн. 41 Казань Тихонов В.А.

22 ЕРМАКОВА Анастасия 13.02.2008 1 юн. 58 Моршанск Васильев А.И.

23 ЖИЛЕНКОВА Виктория 18.12.2008 2 юн. 12 Казань Медведева И.П.

24 ЖИЛЕНКОВА Елизавета 18.12.2008 2 юн. 16 Казань Медведева И.П.

25 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 3 103 Ижевск Владыкина Н.Р.

26 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

27 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 2 юн. 18 Казань Князев П.А.

28 КАРАСЕВА Ксения 12.01.2007 1 юн. 118 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

29 КАРИМОВА Диля 01.01.2008 б/р 0 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

30 КАРИМОВА Дина 01.01.2008 б/р 0 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

31 КАТАЕВА Софья 25.07.2007 3 102 Челябинск Тарасова Н.Н., Писарев Д.А.

32 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009  2 юн. 31 Бавлы Мусалямов Р.Р.

33 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 1 юн. 142 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

34 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 3 116 Дзержинск Егорова Н.А.

35 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 б/р 7 Казань Ершова Е.А.

36 КОСЕНКО Александра 23.08.2007 б/р 0 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

37 КОТОВА Дарья 16.02.2008 1 юн. 104 Ижевск Владыкина Н.Р.

38 КОЧЕРГИНА Анна 02.02.2009 2 юн. 6 Казань Шахова Ю.А.

39 КУЗНЕЦОВА Валентина 30.07.2007 3 86 Верхняя Пышма Кулакова О.В.

40 КУЛИКОВА Ангелина 11.08.2008 1 юн. 83 Волгоград Аксиньина Т.Г.

41 КУЧИНА Александра 12.11.2008 1 юн. 83 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

42 ЛОГИНОВА Анастасия 05.04.2007 3 124 Дзержинск Егорова Н.А.

43 ЛОПУХОВА Софья 27.05.2008 1 юн. 94 Моршанск Васильев А.И.

44 ЛЮБИМОВА Таисия 20.06.2007 1 юн. 118 Чебоксары Кириллова И.В.

45 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 2 юн. 7 Казань Иванова Р.Р.

46 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 3 144 Чебоксары Кириллова И.В.

47 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 3 170 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

48 МОСКАЕВА Юлия 04.05.2009 1 юн. 92 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

49 МУХАМЕТНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 2 юн. 0 Казань Труфанова Н.Н.

50 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 1 юн. 101 Казань Ершова Е.А.

51 НЕПОП Мария 14.04.2007 2 148 Челябинск Попов К.С., Здобнов Д.А.

52 НУРГАЛИЕВА Эмилия 28.03.2007 2 юн. 0 Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф.

53 ОРЕХОВА Ирина 31.05.2008 2 юн. 54 Верхняя Пышма Карманова П.А.

54 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 2 177 Казань Степанова А.А.

55 ПЕТРАКОВА Злата 26.07.2010 б/р 0 Ульяновск Нурдинов М.

56 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 1 юн. 100 Дзержинск Егорова Н.А.

57 РАХИМЗЯНОВА Лия 21.07.2007 б/р 33 Казань Степанова А.А.

58 САФИУЛЛИНА Амелия 28.11.2008  2 юн. 11 Бавлы Мусалямов Р.Р.

59 СОФРОНОВА Руслана 10.04.2008 2 юн. 6 Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.

60 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 б/р 62 Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

61 СУСЛОВА Дарья 25.08.2008 1 юн. 17 Дзержинск Пивкина С.И.

62 ТРЕГУБЧАК Елизавета 25.07.2008 3 76 Челябинск Тарасова Н.Н., Бойко М.С.

63 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 3 110 Казань Степанова А.А.

64 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 2 юн. 21 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

65 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 2 юн. 0 Казань Труфанова Н.Н.

66 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 2 юн. 1 Казань Шахова Ю.А.

67 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 3 156 Казань Степанова А.А.

68 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 2 юн. 10 Казань Труфанова Н.Н.

69 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 2 юн. 19 Казань Шахова Ю.А.

70 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008  2 юн. 11 Бавлы Мусалямов Р.Р.

71 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 2 юн. 11 Казань Филиппов В.В.

72 ЧЕРЕПАНОВА Дарья 28.03.2007 2 171 Челябинск Лобачева В.В., Писарев Д.А.

73 ШАБАЛИНА Полина 20.07.2007 3 148 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.

74 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 2 юн. 0 Альметьевск Русяева Э.Н.

75 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 1 юн. 123 Казань Степанова А.А.

76 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 2 юн. 22 Казань Яковлев А.Н., Камалов А.Г.

77 ШИН Ева 09.05.2007 2 юн. 72 Новый Уренгой  ЯНАО Еремина Е.Е., Бабенко В.П.

78 ШУМИЛИНА Анна 31.01.2008 1 юн. 74 Моршанск Васильев А.И.

79 ЯКУПОВА Дина 16.05.2007 1 122 Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф., Якупов Д.М.

80 ЯППАРОВА Амиля 02.12.2009 б/р 1 Кукмор  Тат Хафизов Т.М.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ОСНОВНОГО ТУРНИРА

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе



Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 2-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 2-3 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-2 3-1 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-1 3-1

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 1-3 0-3 3-0

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-1 3-0

1 2 1 2

1-3 3-0 2-3 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-0

1 2 2 2

1-3 3-2 3-1 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 ПАККАНЕН Дарья Казань 8 1

2 ШИН Ева Новый Уренгой  ЯНАО 6 3

3 ГАВРИЛОВА Ксения Подпорожье  Лен.о. 7 2

4 АХМАДЕЕВА Аида Нефтекамск  Башк. 5

5 КОЧЕРГИНА Анна Казань 4

4

5

5

1 АРТЮХ София Таганрог

1 2 3

8 1

4

2 АБДРАФИКОВА Азиза Казань 6 3

3 СУНГАТУЛЛИНА Гузель Рыбная Слобода  Тат. 7 2

4 СОФРОНОВА Руслана Набережные Челны 4

5 ЯППАРОВА Амиля Кукмор  Тат 5

5

4

5

1 ЧЕРЕПАНОВА Дарья Челябинск

1 2 3

8 1

4

2 ШУМИЛИНА Анна Моршанск 7 2

3 ГОРНОВИТОВА Василиса Самара 6 3

4 КОРОЛЕВА Диана Казань 5

5 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань 4

4

5

5

1 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Пермь

1 2 3

8 1

4

2 ТРЕГУБЧАК Елизавета Челябинск 6 3

3 ЕРМАКОВА Анастасия Моршанск 7 2

4 ЛЯДОВА Ангелина Казань 4

5 НУРГАЛИЕВА Эмилия Нефтекамск  Башк. 5

5

4

5

1 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань

1 2 3

8 1

4

2 КУЧИНА Александра Н.Новгород 7 2

3 АСЛАЕВА Азалия Новый Уренгой  ЯНАО 6 3

4 ХАЙРУЛЛИНА Диана Казань 4

5 КОСЕНКО Александра Подпорожье  Лен.о. 5

5

4

5

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокая Гора  Тат.

1 2 3

8 1

4

2 КУЛИКОВА Ангелина Волгоград 7 2

3 ОРЕХОВА Ирина Верхняя Пышма 6 3

4 ЖИЛЕНКОВА Виктория Казань 5

5 ПЕТРАКОВА Злата Ульяновск 4

4

5

5

1 НЕПОП Мария Челябинск

1 2 3

8 1

4

2 МОСКАЕВА Юлия Н.Новгород 7 2

3 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла Альметьевск 6 3

4 САФИУЛЛИНА Амелия Бавлы 4

5 КАРИМОВА Дина Кукмор  Тат 5

5

4

5

1 ШАБАЛИНА Полина Н.Новгород

1 2 3

8 1

4

2 КУЗНЕЦОВА Валентина Верхняя Пышма 6 3

3 ДЫКИНА Анна Казань 5 4

4 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 7

5 ФАРРАХОВА Лия Казань 4

2

5



Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Предварительный этап

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 13
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 1-3

1 1 2 1

0-3 0-3 3-1 0-3

1 1 2 2

0-3 1-3 3-1 3-0

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-1

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 1-3

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 16
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

5

1 МАЛЫШКИНА Елизавета Чебоксары

1 2 3

8 1

4

2 ЛОПУХОВА Софья Моршанск 7 2

3 ГРЫЗЛОВА Анна Дзержинск 6 3

4 ЖИЛЕНКОВА Елизавета Казань 4

5 АСАНОВА Дарья Казань 5

5

4

5

1 КОЛОСОВА Мария Н.Новгород

1 2 3

8 1

4

2 ДАНИЛЕНКОВА Алина Верхняя Пышма 7 2

3 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань 6 3

4 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия Кукмор  Тат 5

5 КАРИМОВА Диля Кукмор  Тат 4

4

5

5

1 ЛОГИНОВА Анастасия Дзержинск

1 2 3

8 1

4

2 МУХЛИНА Мария Казань 7 2

3 ГОРБУНОВА Евгения Набережные Челны 5 4

4 ИЛЬЯСОВА Рузанна Казань 6

5 АСАНОВА Ксения Казань 4

3

5

5

1 ШАЙХУЛЛИНА Залина Казань

1 2 3

8 1

4

2 ПОЗДНЯКОВА Олеся Дзержинск 7 2

3 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы 6 3

4 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Казань 5

5 МАКСИМОВА Анастасия Казань 4

4

5

5

1 ЯКУПОВА Дина Нефтекамск  Башк.

1 2 3

7 2

4

2 КАТАЕВА Софья Челябинск 8 1

3 РАХИМЗЯНОВА Лия Казань 4 5

4 СУСЛОВА Дарья Дзержинск 5

5 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск 6

4

3

5

1 ЛЮБИМОВА Таисия Чебоксары

1 2 3

8 1

4

2 ЗАХАРОВА Элина Ижевск 7 2

3 БЕЛОВА Софья Верхняя Пышма 6 3

4 ГАЛАХОВА Александра Подпорожье  Лен.о. 5

5 МУХАМЕТНАЗАРОВА Майя Казань 4

4

5

5

1 КАРАСЕВА Ксения Москва

1 2 3

8 1

4

2 КОТОВА Дарья Ижевск 7 2

3 ВАЛЕЕВА Зиля Сабы  Тат. 6 3

4 ШАРИПОВА Элина Казань 5

5 ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 4

4

5

5

1 КОМРАКОВА Евгения Дзержинск

1 2 3

7 2

4

2 ТРУФАНОВА Алена Казань 8 1

3 ВОЛОШИНА Рената Нижнекамск 6 3

4 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия Кукмор  Тат 5 4

5 ИЛЬКОВА Ева Казань 4 5



ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-0 3-2 3-2 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2 2 1

0-3 2-3 3-2 3-0 3-1 3-0 0-3

1 2 2 2 2 1 1

2-3 3-2 3-1 3-2 3-1 1-3 0-3

1 1 1 1 2 2 2

2-3 2-3 1-3 0-3 3-0 3-0 3-1

1 1 1 2 2 1 1

1-3 0-3 2-3 3-0 3-1 2-3 0-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 1-3 1-3 0-3 1-3 0-3 1-3

1 1 2 1 2 2 1

0-3 0-3 3-1 0-3 3-2 3-0 2-3

1 2 2 1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 1-3 3-0 3-1 3-2

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-1 3-1 3-2 3-1 3-0 3-0

2 2 1 2 2 2 2

3-0 3-1 1-3 3-1 3-0 3-0 3-1

1 1 1 2 2 2 2

1-3 2-3 0-3 3-0 3-0 3-1 3-2

1 2 2 2 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 2 2 2

2-3 1-3 0-3 1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 1 1 1 2 1

1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 2-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 1 1 1 2

0-3 1-3 2-3 0-3 0-3 0-3 3-2

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ПАККАНЕН Дарья Казань 14 1

2 ШАБАЛИНА Полина Н.Новгород 11 4

3 МАЛЫШКИНА Елизавета Чебоксары 11 3

4 КАРАСЕВА Ксения Москва 10 5

5 ЛОПУХОВА Софья Моршанск 9 7

6 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 7 8

7 ГАВРИЛОВА Ксения
Подпорожье  

Лен.о.
10 6

8 КОТОВА Дарья Ижевск 12 2

1 2 3 4 5 6 7 8

1 АРТЮХ София Таганрог 13 0,75 3

2 НЕПОП Мария Челябинск 13 1,33 1

3 КОЛОСОВА Мария Н.Новгород 11 4

4 ТРУФАНОВА Алена Казань 13 1 2

5 ДАНИЛЕНКОВА Алина Верхняя Пышма 10 5

6 МОСКАЕВА Юлия Н.Новгород 8 7

7 СУНГАТУЛЛИНА Гузель
Рыбная Слобода  

Тат.
7 8

8 КОМРАКОВА Евгения Дзержинск 8 6



ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 1

3-0 3-1 3-0 3-0 3-0 3-2 2-3

1 2 1 2 2 2 2

0-3 3-1 0-3 3-0 3-2 3-1 3-1

1 1 1 2 2 2 1

1-3 1-3 0-3 3-0 3-0 3-0 0-3

1 2 2 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-1 3-0 3-2 3-2

1 1 1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 0-3 2-3

1 1 1 1 2 1 1

0-3 2-3 0-3 0-3 3-2 1-3 1-3

1 1 1 1 2 2 1

2-3 1-3 0-3 2-3 3-0 3-1 1-3

2 1 2 1 2 2 2

3-2 1-3 3-0 2-3 3-2 3-1 3-1

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2 2

3-2 3-0 3-2 3-0 3-0 3-1 3-2

1 2 2 2 2 2 2

2-3 3-0 3-2 3-1 3-0 3-0 3-1

1 1 2 2 2 2 1

0-3 0-3 3-1 3-2 3-2 3-0 0-3

1 1 1 2 2 2 2

2-3 2-3 1-3 3-1 3-0 3-0 3-2

1 1 1 1 2 2 1

0-3 1-3 2-3 1-3 3-2 3-0 0-3

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 2-3 0-3 2-3 3-0 0-3

1 1 1 1 1 1 1

1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 2 1 2 2 2

2-3 1-3 3-0 2-3 3-0 3-0 3-1

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Полуфинальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ЧЕРЕПАНОВА Дарья Челябинск 13 1

2 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокая Гора  Тат. 12 3

3 ШАЙХУЛЛИНА Залина Казань 10 5

4 ЛЮБИМОВА Таисия Чебоксары 13 2

5 ПОЗДНЯКОВА Олеся Дзержинск 7 8

6 КУЛИКОВА Ангелина Волгоград 8 7

7 ШУМИЛИНА Анна Моршанск 9 6

8 ЗАХАРОВА Элина Ижевск 12 4

1 2 3 4 5 6 7 8

1 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Пермь 14 1

2 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань 13 2

3 ЛОГИНОВА Анастасия Дзержинск 11 0,75 5

4 КАТАЕВА Софья Челябинск 11 0,8 4

5 МУХЛИНА Мария Казань 9 6

6 КУЧИНА Александра Н.Новгород 8 7

7 ЕРМАКОВА Анастасия Моршанск 7 8

8 ЯКУПОВА Дина
Нефтекамск  

Башк.
11 1,67 3



ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе 1-8 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2 2 1

2-3 3-0 3-2 3-0 3-1 3-0 0-3

2 1 2 2 1 2 2

3-2 0-3 3-1 3-0 1-3 3-1 3-2

1 2 2 2 1 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2 1 2 2

2-3 1-3 0-3 3-1 1-3 3-1 3-2

1 1 1 1 1 2 1

0-3 0-3 0-3 1-3 2-3 3-1 0-3

1 2 2 2 2 2 1

1-3 3-1 3-1 3-1 3-2 3-0 0-3

1 1 1 1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 2-3 1-3 0-3 1-3

2 1 1 1 2 2 2

3-0 2-3 0-3 2-3 3-0 3-0 3-1

ПАККАНЕН Дарья

ПАККАНЕН Дарья 1 место ЧЕРЕПАНОВА Дарья 3 место

ТРУФАНОВА Алена 3-1 3-0

ТРУФАНОВА Алена 2 место НЕПОП Мария 4 место

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе 9-16 место
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 1 2 2 2 1

3-2 0-3 1-3 3-1 3-0 3-2 1-3

1 1 1 1 2 2 1

2-3 1-3 2-3 1-3 3-1 3-0 2-3

2 2 2 2 2 2 1

3-0 3-1 3-2 3-1 3-0 3-2 2-3

2 2 1 2 2 1 1

3-1 3-2 2-3 3-1 3-0 1-3 2-3

1 2 1 1 1 1 1

1-3 3-1 1-3 1-3 1-3 2-3 0-3

1 1 1 1 2 2 2

0-3 1-3 0-3 0-3 3-1 3-0 3-1

1 1 1 2 2 1 2

2-3 0-3 2-3 3-1 3-2 0-3 3-1

2 2 2 2 2 1 1

3-1 3-2 3-2 3-2 3-0 1-3 1-3

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

Финальный этап

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ПАККАНЕН Дарья Казань 12 1

2 НЕПОП Мария Челябинск 12 4

3 ЧЕРЕПАНОВА Дарья Челябинск 12 3

4 МЕЛЬЧАКОВА Наталья Пермь 10 6

5 ЛЮБИМОВА Таисия Чебоксары 8 7

6 ТРУФАНОВА Алена Казань 12 2

7 КОТОВА Дарья Ижевск 7 8

8 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань 11 5

СУПЕРФИНАЛ

ЧЕРЕПАНОВА Дарья

НЕПОП Мария

1 2 3 4 5 6 7 8

1 МАЛЫШКИНА Елизавета Чебоксары 11 12

2 АРТЮХ София Таганрог 9 15

3 ГАЛЛЯМОВА Диана
Высокая Гора  

Тат.
13 10

4 ЯКУПОВА Дина
Нефтекамск  

Башк.
11 11

5 ЗАХАРОВА Элина Ижевск 8 16

6 КОЛОСОВА Мария Н.Новгород 10 13

7 ШАБАЛИНА Полина Н.Новгород 10 14

98 КАТАЕВА Софья Челябинск 12



1 ЛОГИНОВА Анастасия Дзержинск

1 ЛОГИНОВА А.
2 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 3-0

3 МОСКАЕВА Юлия Н.Новгород 9 ЛОГИНОВА А.
2 ШУМИЛИНА А. 3-0

4 ШУМИЛИНА Анна Моршанск 3-1

5 КОМРАКОВА Евгения Дзержинск ЛОГИНОВА А.
3 КОМРАКОВА Е. 3-0

6 КУЛИКОВА Ангелина Волгоград 3-1

7 ЕРМАКОВА Анастасия Моршанск 10 КОМРАКОВА Е.
4 КАРАСЕВА К. 3-2

8 КАРАСЕВА Ксения Москва 3-0

9 ШАЙХУЛЛИНА Залина Казань

5 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-0  17-е место

10 СУНГАТУЛЛИНА Гузель Рыбная Слобода  Тат. W.O.

11 КУЧИНА Александра Н.Новгород 11 ШАЙХУЛЛИНА З.
6 КУЧИНА А. 3-1

12 ГАВРИЛОВА Ксения Подпорожье  Лен.о. 3-0

13 МУХЛИНА Мария Казань ШАЙХУЛЛИНА З.
7 МУХЛИНА М. 3-0

14 ЛОПУХОВА Софья Моршанск 3-1

15 ПОЗДНЯКОВА Олеся Дзержинск 12 ДАНИЛЕНКОВА А. 18-е место

8 ДАНИЛЕНКОВА А. 3-1

16 ДАНИЛЕНКОВА Алина Верхняя Пышма 3-2 -13 КОМРАКОВА Е.
16

-14 ДАНИЛЕНКОВА А. 3-2 19-е место

-9 ШУМИЛИНА А. 20-е место

17 КАРАСЕВА К.
-10 КАРАСЕВА К. 3-1

-11 КУЧИНА А. 3-0  21-е место

18 МУХЛИНА М.
-12 МУХЛИНА М. 3-0

-17 ШУМИЛИНА А.           22-е место

20

-18 КУЧИНА А. 3-1 23-е место

24-е место

-1 ХАМИТОВА А.
21 МОСКАЕВА Ю.

-2 МОСКАЕВА Ю. 3-2

-3 КУЛИКОВА А. 25 КУЛИКОВА А.
22 КУЛИКОВА А. 3-2

-4 ЕРМАКОВА А. 3-2

-5 СУНГАТУЛЛИНА Г.
23 ГАВРИЛОВА К. 3-0 25-е место

-6 ГАВРИЛОВА К. W.O.

-7 ЛОПУХОВА С. 26 ГАВРИЛОВА К.
24 ПОЗДНЯКОВА О. 3-1

-8 ПОЗДНЯКОВА О. 3-0 26-е место

-25 МОСКАЕВА Ю.
28

-26 ПОЗДНЯКОВА О. 3-1 27-е место

-21 ХАМИТОВА А. 28-е место

29 ЕРМАКОВА А.
-22 ЕРМАКОВА А. 3-1

-23 СУНГАТУЛЛИНА Г. 3-1 29-е место

30 ЛОПУХОВА С.
-24 ЛОПУХОВА С. W.O.

30-е место

-29 ХАМИТОВА А.
32

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань) -30 СУНГАТУЛЛИНА Г. W.O. 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе,  17-32 место

13

15
ШАЙХУЛЛИНА З.

14

ЛОГИНОВА А.

ДАНИЛЕНКОВА А.

КОМРАКОВА Е.

19
КАРАСЕВА К.

31
ЛОПУХОВА С.

МУХЛИНА М.

ШУМИЛИНА А.

КУЧИНА А.

27
ГАВРИЛОВА К.

ЕРМАКОВА А.

ХАМИТОВА А.

СУНГАТУЛЛИНА Г.

КУЛИКОВА А.

МОСКАЕВА Ю.

ПОЗДНЯКОВА О.



Лист 1.

1 КУЗНЕЦОВА Валентина Верхняя Пышма

1 КУЗНЕЦОВА В.

2 ШАРИПОВА Элина Казань 3-0

КУЗНЕЦОВА В.

3 НУРГАЛИЕВА Эмилия Нефтекамск  Башк. 3-0

2 ВОЛОШИНА Р.

4 ВОЛОШИНА Рената Нижнекамск3-0

КУЗНЕЦОВА В.

5 ИЛЬЯСОВА Рузанна Казань 3-0

3 ИЛЬЯСОВА Р.

6 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия Кукмор  Тат3-0

ГОРНОВИТОВА В.

7 КОСЕНКО Александра Подпорожье  Лен.о. 3-0

4 ГОРНОВИТОВА В.

8 ГОРНОВИТОВА Василиса Самара 3-1

КУЗНЕЦОВА В.

9 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла Альметьевск 3-1

5 ГИСМАТУЛЛИНА Л.

10 ЖИЛЕНКОВА Виктория Казань W.O.

ГИСМАТУЛЛИНА Л.

11 ХАЙРУТДИНОВА ГульшатКазань 3-0

6 ХАЙРУТДИНОВА Г.

12 ГРЫЗЛОВА Анна Дзержинск3-1

АБДРАФИКОВА А.

13 БЕЛОВА Софья Верхняя Пышма 3-2

7 БЕЛОВА С.

14 СУСЛОВА Дарья Дзержинск3-1

АБДРАФИКОВА А.

15 АХМАДЕЕВА Аида Нефтекамск  Башк. 3-0 33 место

8 АБДРАФИКОВА А.

16 АБДРАФИКОВА Азиза Казань 3-0

ТРЕГУБЧАК Е.

17 ШИН Ева Новый Уренгой  ЯНАО 3-0

9 ШИН Е.

18 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия Кукмор  Тат3-0

ШИН Е.

19 ДЫКИНА Анна Казань 3-0

10 ШАЙДУЛЛИНА И.

20 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск3-1

ШИН Е.

21 ВАЛЕЕВА Зиля Сабы  Тат. 3-2

11 ВАЛЕЕВА З.

22 ЯППАРОВА Амиля Кукмор  Тат3-1

АСЛАЕВА А.

23 ГАЛАХОВА Александра Подпорожье  Лен.о. 3-2

12 АСЛАЕВА А.

24 АСЛАЕВА Азалия Новый Уренгой  ЯНАО3-0

ТРЕГУБЧАК Е.

25 ОРЕХОВА Ирина Верхняя Пышма 3-0

13 ОРЕХОВА И.

26 КОРОЛЕВА Диана Казань 3-0 34 место

ОРЕХОВА И.

27 ГОРБУНОВА Евгения Набережные Челны 3-0

14 ГАТАУЛЛИНА К. -31 КУЗНЕЦОВА В.

28 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань 3-0

ТРЕГУБЧАК Е.

29 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы 3-0

15 КИРИЛЛОВА В.

30 АСАНОВА Дарья Казань 3-0

ТРЕГУБЧАК Е.

31 КАРИМОВА Дина Кукмор  Тат 3-1

16 ТРЕГУБЧАК Е.

32 ТРЕГУБЧАК Елизавета Челябинск 3-0

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе (33-64 место)

17

25

18

29

19

26

20

31

21

27

22

30

24

23

28



Лист 2.

35 место

-29 АБДРАФИКОВА А.

32 АБДРАФИКОВА А.
-30 ШИН Е. 3-2

36 место

-32 ШИН Е.
-25 ГОРНОВИТОВА В.

33 ГОРНОВИТОВА В. 37 место

-26 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 3-0

АСЛАЕВА А.
-27 АСЛАЕВА А. 3-0

34 АСЛАЕВА А. 38 место

-28 ОРЕХОВА И. 3-0

-35 ГОРНОВИТОВА В.

39 место

-33 ГИСМАТУЛЛИНА Л.

36 ГИСМАТУЛЛИНА Л.
-34 ОРЕХОВА И. 3-2

40 место

-36 ОРЕХОВА И.
-17 ВОЛОШИНА Р.

37 ВОЛОШИНА Р.

-18 ИЛЬЯСОВА Р. 3-0

БЕЛОВА С.

-19 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-0

38 БЕЛОВА С. 41 место

-20 БЕЛОВА С. 3-0

БЕЛОВА С.
-21 ШАЙДУЛЛИНА И. 3-2

39 ШАЙДУЛЛИНА И.

-22 ВАЛЕЕВА З. 3-1

ШАЙДУЛЛИНА И. 42 место

-23 ГАТАУЛЛИНА К. 3-1

40 КИРИЛЛОВА В. -43 ШАЙДУЛЛИНА И.
-24 КИРИЛЛОВА В. 3-0

43 место

-41 ВОЛОШИНА Р.

44 КИРИЛЛОВА В.
-42 КИРИЛЛОВА В. 3-0

44 место

-44 ВОЛОШИНА Р.
-37 ИЛЬЯСОВА Р.

45 ИЛЬЯСОВА Р. 45 место

-38 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-0

ВАЛЕЕВА З.
-39 ВАЛЕЕВА З. 3-2

46 ВАЛЕЕВА З. 46 место

-40 ГАТАУЛЛИНА К. 3-2

-47 ИЛЬЯСОВА Р.

47 место

-45 ХАЙРУТДИНОВА Г.

48 ГАТАУЛЛИНА К.
46 ГАТАУЛЛИНА К. 3-0

48 место

-48 ХАЙРУТДИНОВА Г.

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе (33-64 место)

35

41

43

42

47



Лист 3.

-1 ШАРИПОВА Э.

49 ШАРИПОВА Э.

-2 НУРГАЛИЕВА Э. 3-2 КОСЕНКО А.

-3 ГАЛИУЛЛИНА Г. 57 3-0

50 КОСЕНКО А.

-4 КОСЕНКО А. 3-0 КОСЕНКО А.

-5 ЖИЛЕНКОВА В. 3-1

51 ГРЫЗЛОВА А.

-6 ГРЫЗЛОВА А. W.O.

-7 СУСЛОВА Д. 58 ГРЫЗЛОВА А.

52 АХМАДЕЕВА А. 3-1

-8 АХМАДЕЕВА А. 3-1 49 место

-9 ФАЙЗРАХМАНОВА И. КОСЕНКО А.
53 ДЫКИНА А. 3-0

-10 ДЫКИНА А. 3-2 ГАЛАХОВА А.

-11 ЯППАРОВА А. 59 3-1

54 ГАЛАХОВА А.

-12 ГАЛАХОВА А. 3-1

-13 КОРОЛЕВА Д. ГАЛАХОВА А. 50 место

55 ГОРБУНОВА Е. 3-1 -63 ГАЛАХОВА А.
-14 ГОРБУНОВА Е. 3-0

-15 АСАНОВА Д. 60 ГОРБУНОВА Е.

56 АСАНОВА Д. 3-0 -61 ГРЫЗЛОВА А. 51 место

-16 КАРИМОВА Д. 3-0 64 ГРЫЗЛОВА А.
-62 ГОРБУНОВА Е. 3-0

52 место

-57 ШАРИПОВА Э. -64 ГОРБУНОВА Е.
65 АХМАДЕЕВА А.

-58 АХМАДЕЕВА А. 3-2 53 место

ДЫКИНА А.
-59 ДЫКИНА А. 3-0

66 ДЫКИНА А. 54 место

-60 АСАНОВА Д. 3-0 -67 АХМАДЕЕВА А.
-65 ШАРИПОВА Э. 55 место

68 ШАРИПОВА Э.
-66 АСАНОВА Д. 3-0

-49 НУРГАЛИЕВА Э. 56 место

69 ГАЛИУЛЛИНА Г. -68 АСАНОВА Д.
-50 ГАЛИУЛЛИНА Г. 3-2 ГАЛИУЛЛИНА Г.

-51 ЖИЛЕНКОВА В. 73 3-0

70 СУСЛОВА Д.

-52 СУСЛОВА Д. W.O. 57 место

-53 ФАЙЗРАХМАНОВА И. ГАЛИУЛЛИНА Г.
71 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 3-0

-54 ЯППАРОВА А. 3-0

-55 КОРОЛЕВА Д. 74 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 58 место

72 КОРОЛЕВА Д. 3-1 -75 ФАЙЗРАХМАНОВА И.
-56 КАРИМОВА Д. 3-0 -73 СУСЛОВА Д. 59 место

76 СУСЛОВА Д.
-74 КОРОЛЕВА Д. 3-2

60 место

-69 НУРГАЛИЕВА Э. 76 КОРОЛЕВА Д.
77 НУРГАЛИЕВА Э.

-70 ЖИЛЕНКОВА В. W.O. 61 место

НУРГАЛИЕВА Э.
-71 ЯППАРОВА А. 3-0

78 ЯППАРОВА А. 62 место

-72 КАРИМОВА Д. 3-0 -79 ЯППАРОВА А.

-77 ЖИЛЕНКОВА В. 63 место

80 КАРИМОВА Д.
Главный судья А.В.Александров (г. Казань) -78 КАРИМОВА Д. W.O.

64 место

Главный секретарь З.Х.Шаронова (г. Казань) -80 ЖИЛЕНКОВА В.

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе (33-64 место)

61

63

62

67

75

79



1 РАХИМЗЯНОВА Лия Казань

1 РАХИМЗЯНОВА Л.
2 ИЛЬКОВА Ева Казань 3-0

3 АСАНОВА Ксения Казань 9 ФАХРУТДИНОВА А.
2 ФАХРУТДИНОВА А. 3-1

4 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань 3-0

5 СОФРОНОВА Руслана Набережные Челны ХАЙРУЛЛИНА Д.
3 ФАРРАХОВА Л. 3-0

6 ФАРРАХОВА Лия Казань 3-0

7 МУХАМЕТНАЗАРОВА МайяКазань 10 ХАЙРУЛЛИНА Д.
4 ХАЙРУЛЛИНА Д. 3-0

8 ХАЙРУЛЛИНА Диана Казань 3-1

9 САФИУЛЛИНА Амелия Бавлы

5 САФИУЛЛИНА А. 3-0 65-е место

10 МАКСИМОВА Анастасия Казань 3-0

11 ПЕТРАКОВА Злата Ульяновск 11 САФИУЛЛИНА А.
6 ЛЯДОВА А. 3-2

12 ЛЯДОВА Ангелина Казань 3-0

13 КОЧЕРГИНА Анна Казань САФИУЛЛИНА А.
7 КОЧЕРГИНА А. 3-0

14 КАРИМОВА Диля Кукмор  Тат 3-1

15 ДЕБЕТЕЕВА Самира Казань 12 КОЧЕРГИНА А. 66-е место

8 ДЕБЕТЕЕВА С. 3-0

16 ЖИЛЕНКОВА Елизавета Казань W.O. -13 ФАХРУТДИНОВА А.
16

-14 КОЧЕРГИНА А. 3-0 67-е место

-9 РАХИМЗЯНОВА Л. 68-е место

17 РАХИМЗЯНОВА Л.
-10 ФАРРАХОВА Л. 3-0

-11 ЛЯДОВА А. 3-1  69-е место

18 ЛЯДОВА А.
-12 ДЕБЕТЕЕВА С. 3-0

-17 ФАРРАХОВА Л.           70-е место

20

-18 ДЕБЕТЕЕВА С. 3-0 71-е место

72-е место

-1 ИЛЬКОВА Е.
21 ИЛЬКОВА Е.

-2 АСАНОВА К. 3-2

-3 СОФРОНОВА Р. 25 МУХАМЕТНАЗАРОВА М.
22 МУХАМЕТНАЗАРОВА М. 3-0

-4 МУХАМЕТНАЗАРОВА М. 3-0

-5 МАКСИМОВА А.
23 МАКСИМОВА А. 3-2 73-е место

-6 ПЕТРАКОВА З. 3-2

-7 КАРИМОВА Д. 26 КАРИМОВА Д.
24 КАРИМОВА Д. 3-0

-8 ЖИЛЕНКОВА Е. W.O. 74-е место

-25 ИЛЬКОВА Е.
28

-26 МАКСИМОВА А. 3-2 75-е место

-21 АСАНОВА К. 76-е место

29 СОФРОНОВА Р.
-22 СОФРОНОВА Р. 3-2

-23 ПЕТРАКОВА З. W.O. 77-е место

30 ПЕТРАКОВА З.
-24 ЖИЛЕНКОВА Е. W.O.

78-е место

-29 АСАНОВА К.
32

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань) -30 ЖИЛЕНКОВА Е. W.O. 79-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 80-е место

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"
среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе,  65-80 место

13

15
САФИУЛЛИНА А.

14

ХАЙРУЛЛИНА Д.

КОЧЕРГИНА А.

ФАХРУТДИНОВА А.

19
РАХИМЗЯНОВА Л.

31
ПЕТРАКОВА З.

ЛЯДОВА А.

ФАРРАХОВА Л.

ДЕБЕТЕЕВА С.

27
МУХАМЕТНАЗАРОВА М.

СОФРОНОВА Р.

АСАНОВА К.

ЖИЛЕНКОВА Е.

КАРИМОВА Д.

МАКСИМОВА А.

ИЛЬКОВА Е.



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТР
Разряд Город Личный тренер

1 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 177 2 Казань Степанова А.А.
2 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 110 3 Казань Степанова А.А.
3 ЧЕРЕПАНОВА Дарья 28.03.2007 171 2 Челябинск Лобачева В.В., Писарев Д.А.
4 НЕПОП Мария 14.04.2007 148 2 Челябинск Попов К.С., Здобнов Д.А.
5 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 156 3 Казань Степанова А.А.
6 МЕЛЬЧАКОВА Наталья 23.06.2007 170 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

7 ЛЮБИМОВА Таисия 20.06.2007 118 1 юн. Чебоксары Кириллова И.В.
8 КОТОВА Дарья 16.02.2008 104 1 юн. Ижевск Владыкина Н.Р.
9 КАТАЕВА Софья 25.07.2007 102 3 Челябинск Тарасова Н.Н., Писарев Д.А.

10 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 152 3 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.
11 ЯКУПОВА Дина 16.05.2007 122 1 Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф., Якупов Д.М.
12 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 144 3 Чебоксары Кириллова И.В.
13 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 142 1 юн. Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
14 ШАБАЛИНА Полина 20.07.2007 148 3 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
15 АРТЮХ София 25.07.2008 172 1 юн. Таганрог Беловол С.В.
16 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 103 3 Ижевск Владыкина Н.Р.
17 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 123 1 юн. Казань Степанова А.А.
18 ЛОГИНОВА Анастасия 05.04.2007 124 3 Дзержинск Егорова Н.А.
19 ДАНИЛЕНКОВА Алина 17.03.2009 100 1 юн. Верхняя Пышма Заведеева О.А.
20 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 116 3 Дзержинск Егорова Н.А.
21 КАРАСЕВА Ксения 12.01.2007 118 1 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

22 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 101 1 юн. Казань Ершова Е.А.
23 ШУМИЛИНА Анна 31.01.2008 74 1 юн. Моршанск Васильев А.И.
24 КУЧИНА Александра 12.11.2008 83 1 юн. Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
25 ГАВРИЛОВА Ксения 08.11.2007 64 2 юн. Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

26 КУЛИКОВА Ангелина 11.08.2008 83 1 юн. Волгоград Аксиньина Т.Г.
27 МОСКАЕВА Юлия 04.05.2009 92 1 юн. Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
28 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 100 1 юн. Дзержинск Егорова Н.А.
29 ЛОПУХОВА Софья 27.05.2008 94 1 юн. Моршанск Васильев А.И.
30 ЕРМАКОВА Анастасия 13.02.2008 58 1 юн. Моршанск Васильев А.И.
31 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 11  2 юн. Бавлы Мусалямов Р.Р.
32 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 62 б/р Рыбная Слобода  Тат. Гурьянычев А.В., Гурьянычева М.А.

33 ТРЕГУБЧАК Елизавета 25.07.2008 76 3 Челябинск Тарасова Н.Н., Бойко М.С.
34 КУЗНЕЦОВА Валентина 30.07.2007 86 3 Верхняя Пышма Кулакова О.В.
35 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 69 2 юн. Казань Ершова Е.А.
36 ШИН Ева 09.05.2007 72 2 юн. Новый Уренгой  ЯНАО Еремина Е.Е., Бабенко В.П.
37 АСЛАЕВА Азалия 30.11.2007 55 3 юн. Новый Уренгой  ЯНАО Марченко Н.Б.
38 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 56 1 юн. Самара Павленко В.П., Храмкова М.А.

39 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 49 1 юн. Альметьевск Урманов А.Ф.
40 ОРЕХОВА Ирина 31.05.2008 54 2 юн. Верхняя Пышма Карманова П.А.
41 БЕЛОВА Софья 25.08.2007 29 2 юн. Верхняя Пышма Кулакова О.В.
42 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 2 юн. Альметьевск Русяева Э.Н.
43 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 31  2 юн. Бавлы Мусалямов Р.Р.
44 ВОЛОШИНА Рената 10.01.2008 27 2 юн. Нижнекамск Шадрина О.Г.
45 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 28 2 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

46 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 18 2 юн. Казань Князев П.А.
47 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 35 2 юн. Казань Шахова Ю.А.
48 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 19 2 юн. Казань Шахова Ю.А.
49 КОСЕНКО Александра 23.08.2007 б/р Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

50 ГАЛАХОВА Александра 08.04.2008 21 2 юн. Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Доронин В.В.

51 ГРЫЗЛОВА Анна 12.04.2008 44 1 юн. Дзержинск Пивкина С.И.
52 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 35 2 юн. Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.
53 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 41 2 юн. Казань Тихонов В.А.
54 АХМАДЕЕВА Аида 25.05.2008 6 2 юн. Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф., Костюшкина А.Д.

55 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 22 2 юн. Казань Яковлев А.Н., Камалов А.Г.
56 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 2 юн. Казань Филиппов В.В.
57 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия 12.11.2007 20 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.
58 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 21 2 юн. Кукмор  Тат Хафизов Т.М.
59 СУСЛОВА Дарья 25.08.2008 17 1 юн. Дзержинск Пивкина С.И.
60 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 7 б/р Казань Ершова Е.А.
61 НУРГАЛИЕВА Эмилия 28.03.2007 2 юн. Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф.
62 ЯППАРОВА Амиля 02.12.2009 1 б/р Кукмор  Тат Хафизов Т.М.
63 КАРИМОВА Дина 01.01.2008 б/р Кукмор  Тат Хафизов Т.М.
64 ЖИЛЕНКОВА Виктория 18.12.2008 12 2 юн. Казань Медведева И.П.
65 САФИУЛЛИНА Амелия 28.11.2008 11  2 юн. Бавлы Мусалямов Р.Р.
66 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 10 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.
67 КОЧЕРГИНА Анна 02.02.2009 6 2 юн. Казань Шахова Ю.А.
68 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 1 2 юн. Казань Шахова Ю.А.
69 РАХИМЗЯНОВА Лия 21.07.2007 33 б/р Казань Степанова А.А.
70 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 7 2 юн. Казань Иванова Р.Р.
71 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.
72 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 б/р Казань Степанова А.А.
73 МУХАМЕТНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.
74 КАРИМОВА Диля 01.01.2008 б/р Кукмор  Тат Хафизов Т.М.
75 МАКСИМОВА Анастасия 16.07.2009 б/р Казань Ершова Е.А.
76 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 б/р Казань Ершова Е.А.
77 ПЕТРАКОВА Злата 26.07.2010 б/р Ульяновск Нурдинов М.
78 СОФРОНОВА Руслана 10.04.2008 6 2 юн. Набережные Челны Муллануров Ф.Ш.
79 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 2 юн. Казань Филиппов В.В.
80 ЖИЛЕНКОВА Елизавета 18.12.2008 16 2 юн. Казань Медведева И.П.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Всероссийский турнир по настольному теннису "КАЗАНСКАЯ РАКЕТКА"

среди юношей и девушек 2004-2006, 2007 года рождения и моложе. 19-22 октября 2018 года, г. Казань.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-80 место)

ДЕВОЧКИ 2007 г.р. и моложе


